mini (Psal. lxxxiii, 5); concupiscunt enim et non deficiunt, qui jam quidem cœlestia appetunt, sed adhuc tamen a terrenorum delectationibus minime lassantur; concupiscent vero, et in atria Dei deficit, qui, cum æterna desiderat, in amore temporalium non perdurat. (S. GREGORIUS., lib. viii Moral., c. 19.)

Præoccupatum sacerularibus desideriis animum delectatio sancta declinat, nec miseri poterunt vera vanis, æterna caducis, spiritualia corporalibus, summa imis, ut pariter sapias, quæ sursum sunt, et quæ super terram. Felices illi, qui soli jam Deo vivunt, soli vacant, intelligendo, diligendo, fruendo! (S. BERNARDUS., serm. 6, De ascensione.)

SECTIO DECIMA TERTIA. — In omnibus Christo conformando se, seque penitus abnegando.

Si quis vult venire post me, abneget semetipsum... et sequatur me. (Matth. xvi, 24.)

Prædestinavit nos Deus conformes fieri imaginis Filii sui, ut ipse primogenitus in multis fratribus. (Rom. viii, 29.)

Qui autem sunt Christi, carnem suam crucifixerunt cum vitiis et concupiscentiis suis. (Galat. v, 24.)

In ipso edocti estis, si tamen illum audistis, depone vos veterem hominem, qui corruptur secundum desideria erroris: renovamini autem spiritu mentis vestrae, induite novum hominem, qui secundum Deum creatus est in justitia et sanctitate veritatis. (Ephes. iv, 21-24.)

Hoc sentite in vobis, quod et in Christo Jesu. (Philipp. ii, 5.)

Exsoliante veterem hominem... et induentes novum. (Ccl. iii, 9, 10.)

Si quis in Christo est, nova creatura est, non naturæ novitate formatus, sed gratiae; vetera, quæ secundum carnem erant, transierunt; facta sunt omnia nova. (S. AMBROSIUS., Epist., classe 1, epist. 39.)

Omnia ergo, dulcissime Deus, hoc mihi tecum pactum erit; plane moriar mihi ipsi, ut tu solus in me vivas, totus intra me silebo, ut tu loquaris in me; totus quiescam, ut tu solus opereris in me. (S. AUGUSTINUS., serm. 112, De tempore.)

Quia Christus nova creatura est secundum Scripturas, eam ob causam nos quoque illum in nobis ipsis accepimus, ut per sanctam ejus carnem et sanguinem in vita novitatem per ipsum et in ipso reformati deponamus veterem hominem. (S. CYRIL ALEXANDRINUS., lib. xii De adoracione in spiritu et veritate.)

Qui... vult sequi Christum Jesum, laboret primo, ut abneget semetipsum. Merito ergo debemus nos abnegare, cum nihil juris habeamus in nobis... cur non abnegaremus nos, qui nostri non sumus?... sicut omnes et totos redemisti (Domine) sic et omnes et toti tui sint. Qui vult salvus esse, restituat tibi illum pretiosissimum sanguinem, quem pro eo fudisti... Cur ibi non vivemus nos penitus abnegando, a quo habemus quod æternaliter mortui non